
DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

I
DATOS PROVEEDOIF'él"{1

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

SA1G.SC.o08

CRECER ~ GRANDEJ.l,
CAMPECHE 2015.2021 ~

PROVEEDOR
DOMICILIO

RFe
OlAS ENTREGA

3758-0RTIZ RAMIREZ MAGALI DEL CARMEN
CALLE TERCERA PRIVADA DE QURETARO NUMERO 15, ENTRE CALLE QUERETARO y CALLE CIRCUITO HOLLYWOOD
OIRl'1731120HU6 TELEFONO 044 9818290347

5 HÁBILES

DATOS ¡jEPENDENéIA-:;:~ ORlil;N DECÓMpRA"-"'L",,~~~

RAMO 03-$ECRETARIA DE FINANZAS EUNIDAD 14-Coordinación Administrativa t! ~.

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUI?DS !".ENORES DE OFICINA [!l
OC-0140

OBSERVACIONES
R0314.QOOl

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE -¡oIVA IMPUESTO TOTAL

549.44 5358.44

0665

0736

0761

CINTA ADHESIVA DE USO ~ENERAL, TRANSPARENTE
CON RESPALDO DE POLIPROPiLENO y AOHESIVO BA
HU~E 2~~~ X 65M.

GOMA DE BORRAR T!PO LAPIZ CON 005IFICADOR,
PARA GRAftTO.

LAPIZ k~HESIVO OE 40GRY.S, NO TOXICO, SECADO
RAPl:JO.

~UPA DE ARO ~ETAL!CO, ~INIMO 5 CM.
- -

FIEZA

PIEZA

FIEZA

PIEZA

35 511.00

12 $13.90

15 520.60

521.40

5385.00

$166.80

5309.00

5107.00

16

- -
16

-~--

16

16

561.60

526.69

$17.12

$H6.60

$193.49

5124.12

0794 PAPEL BOND BLANCO T/CAR~A (21.6 X 27.90 C~)
BLANCURA MIN. 89'. GRA¥~JE 75GR., DE
CONFOR¥.IOAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-20C8,
RES"'~ DE 500 PZAS.

PAQUETE 254 S56.90 $1'L~52.60 16 S2.312.42 516,765.02

oe06 PAPEl. OPALIN'; Bl,.ANCA, T"t'.Ail'OCARTA, M~NIMO
120 GRMS, C/lOO HOJAS.

0882 VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.

PAQUETE

PAQUETE

540.00 5120.00

--_ .. --
Sl~.OO $70.0C

16

16

$19.20 5139.20

511.20 581.20

584.00 16 513.44

$497.00 59H.00 16 $159.04 $1,153.04

0892

0893

0894

0896

0929

BOLIGR';fO .;rQM!CO DE CUERPO TRANSPARENTE,
BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 ~~, COLO
NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUSTA y LA
TAFA, CIl2 PZAS, SIC DIAY.ANTE.

BOLIGRAfO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE,
BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 "'~, COLO
AZ~L, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA
TAPA, C/12 PZAS, SIC DIAMANTE.

BOLIGRAFO ATQMICO DE CUERPO TRANSPhRENTE,
BARR~L REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLO
ROJO, LA TINTA SE INPICA EN LA PUNTA Y LA
7APA, C/12 PZAS, BIC DIAt'.ANTE.__

PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE
SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE META~
ANTI-DERRAPANTE, PU~ZONES DE ~CERO TEMPLADO
COl,.ECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLASTICO DE
ALTO I~FACTO PARA DIFERENTES Tk~il'OS DEL
PAPE~, FERFORA HASTA JO HOJAS SO~D; GUlA FA
PAFEL, PEGASO 800
CüCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA

FAO:..:'ETE

PAQUETE

PAOUETE

- _.
PIEZA

BOLSA
--- -

6

$44.00

544.00

5~2. 00

$4.50

5132.00

5132.00

$27.00

16

16

16

521.12

521.12

$4.32

5153.12

S153.12

$97.44

S31.32

ElaborO
Orig,na!:
Copias:

CAROLINA RUSI ROMERO TASARES
Proveedor
Dependencia. secretaria de Finanzas. Direc;;cion de Egresos

Sul;>dirección de Rec..Jrsos Materiales y COfltrol Patrimonial
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J
SAIG.SC..Q08

DRMyCP-05

San Francisco de Campeche. Campeche a 5 de abril de 2018
~DATOS PROVEEDOR"'" -.

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

CRECER!B GRANDEJl
CAMPECHE 2015-2021 ..A

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFC
OlAS ENTREGA

3758-0RTIZ RAMIREZ MAGALI DEL CARMEN
CALLE TERC2RA ?RIVAJA DE QURETARO NUMERO 15, ENTRE CALLE QUERETARO y CALLE CIRCUITO HOLLYWOOD
OIRM.731120HU6 TELEFONO 044 9818290347

5 HABILES

'bATOS DEPENDENCIA '1 ORDEN DE COMPRA '1ii'

RAMO 03-SECRETARIA DE FINA."JZA$ EUNIDAD 14-Coordinación Administrativa t! ~.

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA [!]
OC-014Q

OBSERVACIONES
RD314-QOOl

Pr~~er Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

0964 DESENGRA?ADOR VERTICA~ ~.AGl\E:TICO CON ~.ANG~ PIEZA 5 540.50 5202.50 16 532.40 52J4.90

GRIP AHULADO, --- --- - - - -- - -- - - -- - ---
0981 POSTE DE ALUI':¡NIO PARA hRCHIVO DE 2 PAQUETE 2 587.60 5175.60 16 528.10 5203,10

PULGADAS ¡50 ¡.'."1) CON 25 PIEZAS - - - -- - - -- --- - - -- -----
1025 JUEGO DE SEPARADOR DE 31 DIVISIOSESll AL 31 PAQUETE 2 540.00 5130.00 16 512.80 592.80

7/CARTA, COI" PESTAt":hS OE COLOR, eON 5

PERFORADCIONES REfORZADAS, COHPATIeLE PARA

CARPETA DE 2 ,l ARGOLLAS. -- -- - - - -- - - - - - -

1021 A?ILLO DE ?LAST!CO NEGRO 1/4" CI25 ?ZAS PAR PACU£tE 1 533.00 533.00 16 55 .28 538.28

-
10-20 HOJAS - - - - - - - -

1028 ARILLO DE ?LASTrCO SEGRO 5/16" CI25 PZAS PA PAQUETE 1 536.50 536.50 16 55 " 542.34

21-35 HOJAS -
, __ -

- - - --- - - . -- - - - - - - - -- -----

Total de artículos 356

Cadena original:

Cadena encriptada:

$IACAM:
Id Solicitud SIACAM'

Folio SIACAM:

Códioo SIACAM:

1031141211110C.014013758120308120010504201613561911
IENN91 OVI5qXsNLm703xRRWwZPr37L VsxGMNL +c5UOlmuhfmBhuZoWl8pVxSL '+"cYZdSm 1L4iOBk=

Compromiso

18779

0111

IIIIIII~ 1111111111111~111111~1I1II1111111~IIIIUllllllllllllllllllllllllllllm 1111111111111111~llllllmllllllllllllllll
27 a424 983a534895ae 1cef5f4663 7098

SUBTOTAL
!VA

DESCUENTO
TOTAL

S17,507.00
S2,801.12

SO.OO
S20,308.12

CON FUNDAMENTO A lO ESTABLECIDO EN El ART. 470E LA UY OE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACiÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES

DEl ESTADO DE CAMPECHE. POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE lOS 81ENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA ~El ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA

fACTURACiÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A S Al MilLAR DIARIO POR (ADA OrA QUE El .PROVE[DOR~ INCUMPLA CON LA ENTREGA DE lOS BIENES, HASTA POli 20 OlAS

NATURALES. CONCLUIDO ESTE PLA20 Y SI El ~PROVEEDOR. CONTINUA CON El INCUMPLIMIENTO, El "ESTADO. PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Elaboró'
Ong'nal:
Copias:

CAROLINA RUSI ROMERO TASARES
Proveetlor
Deper'ldencla, Secretaria de Finanzas. Dlreccioll de Egresos

Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
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5AIG.SC-008

DRMyCP.(l6

San Francisco de Campeche, Campeche a S de abril de 2018
DATOS PROVEEDOR :1

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2011 A

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFC
OlAS ENTREGA

3758-DRTIZ RAMIREZ t1AGALI DEL CARMEN
CALLE TERCERA PRIVADA DE QURETARO NUMERO 15, ENTRE CALLE QUERETARO y CALLE CIRCUITO HOLLYWOOD
OIRM731120HU6 TElEFONO 04~ 9818290347

5 HABILES

DATOS DEPENDENCIA! " ORDEN DE COMPRA"'''- ••• >ni

RAMO 03-S:::CRETARIA DE FINANZAS

•UNIDAD 14-Coordinaci6n Administrativa ~ ~.
PARTIDA 2111-~~TERIALES, ÚTILES y EQUIPOS ~ENORES DE OFICINA I!l

OC-G140

OBSERVACIONES
R0314-QOO1

Pri~er Trimestre
CONCENTRADO

DESCRIPCIÓN

Lic. Vic or e vla Pacheco
Subdirector de Adqui Iciones Directas Estatales

LOS PLAZOS DE

c_
FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

EGA INICIARÁN Al OrA SIGUIENTE EN QUE ELPROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SECONTABILIZARÁN EN OrAS HÁBILES

pS;CIBI: '8. ¡J 0201

v~ f2-:,.
ElaborÓ

Onglnal'
Copias'

CAROLINA RUSI ROMERO TASARES
Proveildor
OependenCla. Secrelaria de Finanzas. D:/eccion de Egresos

S"t'ld1fección de Recursos Materiales y Conlrol PaTrimOnial
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